
1 

 

Bénye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2011.(VI.01.) számú  rendelete   

a szervezett köztisztasági szolgáltatásokról  
 

 

Bénye  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az l990. évi. tv. (Ötv.) 8.§. (1) 

bekezdésében előirt köztisztasági és településtisztasági feladatkörével összefüggésben és a 

hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény (továbbiakban Hgt.) 21.§. (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a 213/2001. (XI.4.) Korm. rendelet, az l995. évi 

XLII. tv. (továbbiakban Ksztv.) 2.§-ában kapott felhatalmazás alapján – az l/1986. (II.2l.) 

ÉVM-EüM. együttes rendelet (továbbiakban Ksz.) és a 4/1984. (II.l.) ÉVM. r. előírásait is 

figyelembe véve a szervezett köztisztasági szolgáltatásokról a következő rendeletet alkotja. 

 

I. fejezet 

 

Bevezető rendelkezések 

 

l. §. 
 

 (1) E rendelet hatálya kiterjed Bénye  Község egész közigazgatási területére és azon belül 

minden jogi és természetes személyre, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetre, 

továbbá valamennyi ingatlanra, ingatlan tulajdonosra. 

 

(2) A rendeletben szereplő közszolgáltatások kötelező igénybevétele nem terjed ki azokra az 

ingatlantulajdonosnak minősülő gazdálkodó szervezetekre, amelyek a Hgt. 23. § alapján 

maguk gondoskodnak települési hulladéknak minősülő hulladékuk jogszabályi 

előírásoknak megfelelő kezeléséről.  

(3) Nem terjed ki a rendelet hatálya olyan hulladékra, ami nem minősül települési kommunális 

hulladéknak.  

 

2.§. 
 

 (1) A rendelet célja a köztisztaság, a település-tisztaság biztosítása, a közegészségügy, 

valamint az épített és természeti környezet védelme a település területén belül keletkező 

települési szilárd és folyékony hulladékok káros hatásaitól. A kötelező közszolgáltatásra 

vonatkozó rendelkezések célja a közszolgáltatások kiszámítható, folyamatos és 

biztonságos ellátása, a tevékenység ellenőrizhetősége, átláthatósága. 

 

(2) A község tisztaságának megőrzésében mindenki köteles közreműködni és a települési 

környezet szennyeződését eredményező tevékenységtől, magatartástól tartózkodni. 
 

(3) Az önkormányzat a Hgt-ben és annak a települési szilárd és folyékony hulladék keze-

lésére, illetve az ahhoz kapcsolódó közszolgáltatás ellátására vonatkozó végrehajtási 

rendeleteiben, valamint a jelen rendeletben foglaltak szerint az ingatlan tulajdonosokra 

és használókra kiterjedő szervezett köztisztasági szolgáltatásokat biztosít. A szervezett 



2 

 

közszolgáltatás a településen keletkező szilárd és folyékony hulladék rendszeres 

gyűjtésére és elszállítására vonatkozik. 

 

II. fejezet 
 

Szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás 
 

3.§. 
 

(1) A település közigazgatási területén lévő valamennyi ingatlan tulajdonosa vagy használója 

az ingatlanán keletkező, a kötelező közszolgáltatás körébe tartozó települési szilárd 

hulladék gyűjtéséről, annak a közszolgáltatónak történő átadásáról a 

hulladékgazdálkodásról szóló jogszabályokban és jelen rendeletben meghatározott 

módon köteles gondoskodni. 

 

(2) A települési szilárd hulladék gyűjtése, tárolása kizárólag olyan módon történhet, hogy az 

ne idézzen elő szennyezést sem az ingatlanon belül, sem pedig közterületen. Ezen 

tevékenységek végzése során olyan gondossággal kell eljárni, hogy hulladék sem a 

szállító járműbe való ürítéskor, sem pedig a szállítás folyamán ne szóródjon szét, ne 

porozzon és egyéb módon környezetszennyezést ne idézzen elő. 
  

4.§. 
 

(1) Az önkormányzat a települési szilárd hulladék rendszeres összegyűjtéséről, elszállításáról 

és ártalmatlanításáról kötelező helyi közszolgáltatás útján gondoskodik. 

 

(2) A települési szilárd hulladék elszállítását az önkormányzat a község egész belterületén, 

található ingatlanok esetén a 13.§ (2) bekezdésben meghatározott gyűjtőedények 

használatával biztosítja. 

 
 

5. §. 
 

(1) A kötelező közszolgáltatást a tulajdonosnak nem kell azokon a beépítetlen ingatlanokon 

igénybe venni, amelyeken települési szilárd hulladék nem keletkezik és nem 

halmozódik fel.  

 

(2) A kötelező közszolgáltatást a tulajdonosnak nem kell igénybe vennie azokon a beépített 

ingatlanokon, amelyeket ideiglenesen sem használnak. A tulajdonos erről az 

önkormányzatot köteles írásban tájékoztatni. 

 

6. §. 
 

(1) A kommunális hulladék összegyűjtésére és elszállítására irányuló közszolgáltatás 

igénybevételének kötelezettsége Bénye  Község területén lévő – az 5.§. kivételével – 

valamennyi ingatlan tulajdonosára és használójára egyaránt vonatkozik. 
 

 



3 

 

A köztisztasággal összefüggő rendelkezések 
 

7.§. 
 

(1) Mindennemű anyag szállításánál ügyelni kell arra, hogy a közterület ne szennyeződjék. Ha 

a szállítmány fel- vagy lerakásánál, vagy szállítása alatt a közterület beszennyeződik, a 

szállító köteles a fel, vagy lerakás után, illetve a szállítás során azt azonnal megszüntetni 

és a szennyeződést feltakarítani. 
 

(2) Alkalmi szabadtéri rendezvények (szórakoztató, kulturális, sport, vásár egyéb) idejére és 

helyszínére a rendezvény szervezője köteles gondoskodni a várható forgalomnak 

megfelelő számú hulladékgyűjtő edényzet és illemhely biztosításáról, továbbá a 

rendezvény alatt és azt követően a használattal érintett terület közvetlen környezetének 

tisztává tételéről. 
 

(3) Az ingatlanok tisztántartása érdekében, a keletkező hulladékok kezelésével 

összefüggésben nem megengedett: 

a) az ingatlanon háztartási hulladékot felhalmozni, 
b) a szennyvizet közterületre, árokba, vízfolyásba, csapadék- csatornába kiengedni, 

elvezetni, átvezetni. 

 

(4) A (3) bekezdésben előírtak megszegése esetén a tilalom megszegője, ha pedig az nem 

állapítható meg, az ingatlan tulajdonosa köteles a hulladék elszállíttatásával, a 

szennyezés megszüntetésével a szabálytalan állapotot megszüntetni, az eredeti állapotot 

visszaállítani. 
 
 

A kommunális hulladék kezelése 
 

8.§. 
 

(1) A köztisztasági szolgáltatás igénybevételével és ellátásával összefüggésben t i l o s: 
 

a) hulladékgyűjtő edénybe, eszközbe veszélyes, radioaktív hulladékot, izzó salakot, 

folyékony, fertőző, mérgező, tűz- és robbanásveszélyes anyagot, állati ürüléket és 

tetemet vagy egyéb olyan anyagot elhelyezni, amely veszélyeztetheti a begyűjtést és 

ürítést végző személyek vagy más személyek életét, testi épségét, egészségét, vagy kárt 

okozhat az azt szállító gépkocsi műszaki berendezéseiben, 
 

b) másnak a szemétgyűjtés céljára kihelyezett gyűjtőedényébe, a tulajdonos engedélye 

nélkül, háztartási vagy egyéb hulladékot elhelyezni, 
 

c) a gyűjtőedénybe a hulladékot oly mértékben összetömöríteni, vagy más módon 

felhalmozni, ami az edény szabályos ürítését megnehezíti vagy lehetetlenné teszi. 
 
 
 
 
 



4 

 

A köztisztasági szolgáltatások és azok ellátása 
 

9.§. 
 

(1)   Bénye  Község Önkormányzata a 4.§ (2) bekezdésében meghatározott területeken a 

szilárd hulladék gyűjtéséről, elszállításáról, valamint a község belterületén a folyékony 

hulladék elszállításáról gondoskodik e rendeletben meghatározottak szerint. 

 

(2) A köztisztasági szolgáltatást a szilárd hulladék esetén szerződés alapján a Hírös 

Hulladékgazdálkodási Kft. (továbbiakban: Hulladékkezelő Közszolgáltató) – 6000 

Kecskemét, Strázsa u. 9. – mint Hulladékártalmatlanító üzemelteti a regionális 

hulladéklerakót és hulladékválogatót (Cegléd hrsz. 0411, 0412), a komposztáló üzemet 

(Nagykőrös), a telepített hulladékgyűjtő udvarokat, a gyűjtőszigeteket, továbbá a házhoz 

menő zsákos szelektív hulladékgyűjtést, valamint a szintén zsákos és idényhez kötött 

zöld-hulladék begyűjtését.  

(3) Az önkormányzattal kötött közszolgáltatási szerződés alapján a települési szilárd hulladék 

begyűjtését és elszállítását végző helyi közüzemi közszolgáltató: KÖVÁL Közüzemi 

Vállalkozási Zrt. – 2200 Monor, Kossuth Lajos u. 147. – (továbbiakban: helyi közüzemi 

közszolgáltató) kötött közszolgáltatási szerződés alapján biztosítja az önkormányzat 

(4) Az önkormányzattal kötött közszolgáltatási szerződés alapján a települési folyékony 

hulladék gyűjtését, ártalmatlanítását a Gerje Forrás Kft. 2721 Pilis Temesvári u. 0251/28 

hrsz. végzi. 

(5) Kötelező szolgáltatás körébe tartozó tevékenységet csak az érvényes szolgáltatási 

szerződéssel rendelkező szolgáltató végezhet. 
 

10.§. 
 

(1) Az ingatlantulajdonos kötelezettsége körében köteles az ingatlanán keletkező szilárd 

hulladékot a rendeletben meghatározott módon és helyen gyűjteni. Alapvető kötelesség 
 

a) települési szilárd hulladék – különös tekintettel a hulladék további kezelésére – az 

elszállításra való átvételig gyűjtése, illetőleg tárolása, 
 

b) az ingatlanán keletkező települési szilárd hulladékot a begyűjtésre e rendeletben 

feljogosított hulladékkezelőnek átadja, 
 

c) a közszolgáltatási díjat egyenlítse ki. 
 

(2)  Az ingatlantulajdonos más a szolgáltatók közötti jogviszonyt az a tény határozza meg, 

hogy a szolgáltató az ingatlantulajdonos számára a közszolgáltatás teljesítésére 

rendelkezésre áll. Szünetel a szerződés, ha a tulajdonos időleges – három hónapot 

meghaladó – távollétét előzetesen bejelenti, és a bejelentés a való helyzetet tükrözi. 
 

(3) A szolgáltató a szolgáltatás teljesítését e rendeletben vagy más jogszabályban 

meghatározott esetekben szüneteltetheti vagy korlátozhatja. 



5 

 

 

(4) A köztisztasági szolgáltatás ellátásáért fizetendő közszolgáltatási díj – a szolgáltató által 

benyújtott árkalkuláció felhasználásával – az önkormányzat állapítja meg, amelyet 

évente legkésőbb december 3l-ig felülvizsgál. Különösen indokolt esetben az 

önkormányzat évközben is korrigálhatja a szolgáltatások igénybevételéért fizetendő 

díjakat. 

 

a) A szelektív gyűjtésben résztvevőnek – a hulladéknak a begyűjtőhelyen (pl. 

hulladékgyűjtő udvar, gyűjtősziget, hulladékgyűjtő pont) történő átadásáért – külön díj 

nem számolható fel. 

 

(5) A közszolgáltatási díjakat úgy kell megállapítani, hogy az a hatékonyan működő 

szolgáltató ráfordításait, illetve a szilárd hulladék esetében még az elszállítással 

kapcsolatban felmerülő költséget is fedezze. Ennek mértéket minden évben  Bénye  

Község Önkormányzatának Képviselő-testülete árak,díjak megállapításáról  szóló 

önkormányzati rendelete tartalmazza. 

 

11.§. 
 

(1) A szolgáltató a kommunális hulladék elszállítását az általa meghatározott, illetve kijelölt 

szállítási napokon köteles végezni. 
 

(2) A szolgáltatással összefüggő részletes feladatokat a szolgáltatási megállapodásban 

(szerződésben) kell szabályozni. A hulladék begyűjtésének, elszállításának rendjét az 

ingatlantulajdonosokkal meg kell ismertetni. 
 

(3) A szolgáltatás zavartalan bonyolítása érdekében a tulajdonos köteles a kommunális 

hulladék ütemezett napokon való elszállítását a szolgáltató részére reggel 7.00 órától 

lehetővé tenni, illetve az összegyűjtött hulladékot elszállítás végett a szolgáltató 

rendelkezésére bocsátani. 

 

(4)  Ha a szolgáltató az ütemezett napokon a kommunális hulladék elszállítását neki 

tulajdonítható szervezési hiányosság vagy gépmeghibásodás miatt elvégezni nem tudja, 

úgy a szolgáltatást 24 órán belül köteles pótolni. 
  

(5)  Ha a gyűjtőedénybe a hulladék befagyott, vagy úgy összepréselték, hogy emiatt az edény 

előirt módon nem üríthető, a tulajdonos köteles az elszállítás előtt használhatóvá tenni. 

Ellenkező esetben a szolgáltató a hulladék elszállítását megtagadhatja. 
  
  

12 §. 
 

(1) A köztisztasági szolgáltatás díját a mellékletben megállapított összegben és időre kell ezen 

rendelet 6.§-ában foglaltaknak megfizetni. 
 



6 

 

2) Késedelmes fizetés esetén az önkormányzat a Ptk. szerinti késedelmi kamat felszámítására 

jogosult. A közszolgáltatás igénybevételéért az ingatlantulajdonosokat terhelő 

díjhátralék adók módjára behajtható köztartozás a Hgt. 26.§-ában meghatározott eljárás 

szerint. 
 

(3)  Az átmeneti segélyekre vonatkozó önkormányzati rendelet alkalmazásával az 

önkormányzat költségvetéséből a szolgáltatási díj vagy annak meghatározott része 

átvállalható azoktól, akik jövedelmi, vagyoni helyzetüknél fogva, azt megfizetni nem 

tudják. 
 

Szemétszállítási közszolgáltatás 
 

13. §. 
(1) A települési szilárd hulladék gyűjtésére és elszállítására irányuló szemétszállítási 

közszolgáltatás: a szolgáltató szállítóeszközéhez rendszeresített gyűjtőedényzetben, az 

ingatlanoknál összegyűjtött háztartási és egyéb szilárd hulladék elhelyezése céljából 

történő rendszeres elszállítás. 

 

(2) A települési szilárd hulladék gyűjtése és elszállításra való átadás a szabványos 60-80-120-

literes kukaedényekben, vagy e mennyiségnek megfelelő zsákokban, illetve a 

hulladékgyűjtő szigetről a konténerekből történhet. 

 

(3)  Szemétszállítási szolgáltatás keretében a szolgáltató: 

a) háztartási hulladékot és azzal együtt elhelyezhető egyéb szilárd hulladékot heti egy 

alkalommal, 
 

b) közterületen elhelyezett hulladékgyűjtő konténerekből szükség szerint, de minimum 

heti egy alkalommal elszállítja. Évente egy alkalommal, megszervezésre kerül a 

lomtalanítási akció, mely alkalommal összegyűlt szemetet a szolgáltató 

térítésmentesen szállítja el az ingatlantulajdonosoktól.  

 

c) A Hulladékkezelő Közszolgáltató köteles a konténerek mellé a Hulladékkezelő 

Közszolgáltató cégjelzésével ellátott sárga műanyag zsákban vagy átlátszó zsákban 

elhelyezett újrahasznosítható hulladékot az ürítési napon elszállítani. 

 

d) A Hulladékkezelő Közszolgáltató köteles a hulladékgyűjtő konténerbe helyezett 

egyéb újrahasznosításra alkalmatlan hulladékok elszállítására is, viszont nem köteles a 

konténerek mellé helyezett egyéb, újrahasznosításra alkalmatlan hulladékok 

elszállítására, illetve a gyűjtőpontok környezetének a tisztántartására. 

 

 

(4) A hulladékgyűjtő edény a közterületre legkorábban a szállítást megelőző nap l8. órájától 

helyezhető el. A kihelyezett gyűjtőedény, vagy zsák nem akadályozhatja a jármű, vagy 

a gyalogos forgalmat, és a közterületen való elhelyezés nem járhat baleset vagy 

károkozás veszélyének előidézésével. 



7 

 

 

(5) A Hírös Hulladékgazdálkodási Kft. házhoz menő begyűjtő járattal történő elkülönített 

(szelektív) hulladék begyűjtését fakultatív szolgáltatásként jogosult ellátni, azzal, hogy az e 

tevékenységből származó nyereség kizárólag annak fenntartására és fejlesztésére fordítható. 

 

(6) Az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni a gyűjtőedények tisztántartásáról, 

fertőtlenítéséről, rendeltetésszerű használatáról. 
 
 

A szemétszállítási díj mértéke 
 

14. §. 
 

(1) Amennyiben a lakás tulajdonjogában, vagy használatában változás következik be, azt a 

tulajdonos vagy használó a változást követő 8 napon belül köteles bejelenteni a 

polgármesteri hivatalnál. 
 

(3) A szemétszállítás díj fizetésére havi egyenlő részletekben van lehetőség. 
  

  

III. fejezet 
 

Települési folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás 
 

15.§. 
 

(1) A települési folyékony hulladék elszállítására irányuló közszolgáltatás: a folyékony 

hulladék ideiglenes tárolására szolgáló létesítmény (szennyvíztároló) kiürítése és a 

folyékony hulladék elhelyezése céljából történő elszállítás. 

(2) A települési folyékony hulladék elszállítása a helyi közüzemi közszolgáltató által 

biztosított tartályban és járművel történik.  

(3) A helyi közüzemi közszolgáltató az (1) bekezdésben megjelölt ingatlanoktól a települési 

folyékony hulladékot igény szerint köteles elszállítani.  

(4) A folyékony hulladék elszállításának díját a szolgáltatás teljesítésekor, az elszállított 

mennyiség mértéke szerint készpénzfizetési számla ellenében kell megfizetni a helyi 

közüzemi közszolgáltatónak.  

(5) Lerakóhely üzemeltetés keretében történik a települési folyékony hulladék ellenőrzött és 

rendezett lerakása (befogadása), illetőleg feldolgozása, ártalmatlanítása a 9. § (4) 

bekezdés szerinti szennyvíztelepen.  



8 

 

(6) A Szennyvíztisztító Telep üzemeltetője az odaszállított települési folyékony hulladék 

ártalmatlanításáról folyamatosan – a vonatkozó egészségügyi, környezetvédelmi és 

egyéb jogszabályi előírások betartásával – köteles gondoskodni.  

 (7) A Szennyvíztisztító Telepen a települési folyékony hulladék átvétele a telep üzemeltetési 

szabályzatának megfelelően történik. A helyi közüzemi közszolgáltató által készített 

üzemeltetési szabályzatot a 213/2001. (XI. 14.) Korm. rendelet 16. § (2) bekezdése 

szerint a területileg illetékes jegyző hagyja jóvá.  

 

Köztisztasági szabálysértés 
 

16.§. 
(1)  Szabálysértést követ el, és 30.000.-Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható az, aki megszegi a 

rendelet alábbi rendelkezéseit: 
 2.§. (2), 3.§., 6.§, 7.§., 8. §., 10.§. (1) bek., 11.§. (3), 13.§. (4)-(6) . 
(2) A köztisztasági szabálysértés elkövetőjével szemben a Polgármesteri Hivatal által erre 

feljogosított személy 500.-Ft.-tól 10.000.-Ft-ig terjedő helyíni bírságot szabhat ki. 
 
 

Záró rendelkezés 
 

17.§. 
(1)  Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, ezzel egy időben a 

szemétszállítási /hulladékkezelési/ díjáról szóló 16/2004.(XII.1.) számú  önkormányzati  

rendelet, az ennek módosítását tartalmazó 12/2005.(XII.14.) számú önkormányzati 

rendelet  hatályát veszti. 

(2) Az e rendelettel nem szabályozott kérdésekben a Ksz. és a vonatkozó egyéb jogszabályok 

rendelkezéseit kell megfelelően alkalmazni. 
(3)  A rendelet kihirdetéséről a körjegyző gondoskodik. 
  

Bénye,2011. május 31. 
  
  

  
             Racskó Károly           Mack Sándor  

polgármester    körjegyző 

 

 

Ezen önkormányzati rendelet kihirdetve: 

Bénye,2011. június 01. 

 

       Mack Sándor 

         körjegyző  



9 

 

       

 

1. számú melléklet 

Hgt. 21.§ (4) bekezdése szerinti, alábbi begyűjtőhelyek (hulladékgyűjtő udvarok, 
átrakóállomások, gyűjtőpontok), előkezelő és hasznosító (válogató, komposztáló stb.) 
telepek és a hozzájuk tartozó gépek, berendezések, építmények működtetése: 

 Cegléd hulladékválogató  

 Nagykőrös komposztáló  

 Nagykáta átrakóállomás  

 Monor hulladékgazdálkodási alközpont 

 Kecskemét hulladékválogató  

 10 db hulladékudvar,  

 182 db hulladékgyűjtő-sziget és az ahhoz kapcsolódó 910 db szelektív 

gyűjtőedény 

 22 db hulladékszállító jármű üzemeltetése 

 

A HH Kft. a hulladékudvarokban - nyitvatartási időben - egyes hulladékok térítésmentes 

elhelyezését biztosítja azon tulajdonos számára, aki fel tudja mutatni lakcímigazoló kártyáját 

és igazolja, hogy díjtartozása nem áll fenn. A létesítményekben csak lakosságtól származó 

hulladékok átvételére van lehetőség. 

A hulladékgyűjtő udvarokban a szolgáltató a következő hulladékokat gyűjtheti: 

Hulladék fajta EWC kód mennyiség / fő / nap / 

hulladékgyűjtő udvar 

lom hulladék 20 03 07 maximum 1 szoba 

berendezése 

üveg  

üveg csomagolási hulladékok 

20 01 02 

15 01 07 

Korlátozás nélkül 

papír és karton 

papír és karton csomagolási hulladékok 

20 01 01 

15 01 01 

Korlátozás nélkül 

műanyag csomagolási hulladékok 

műanyagok 

műanyagok 

műanyagok 

15 01 02 

16 01 19 

17 02 03 

20 01 39 

Korlátozás nélkül 

vegyes összetételű kompozit csomagolási hulladékok 15 01 05 Korlátozás nélkül 

termékként tovább nem használható gumiabroncsok 16 01 03 1 garnitúra 



10 

 

biológiailag lebomló hulladékok 20 02 01 Korlátozás nélkül 

beton, tégla, cserép és kerámia frakció vagy azok keveréke, amely 

különbözik a 17 01 06-tól 

17 01 07 1 m
3
 

étolaj és zsír   20 01 25 max. 10 liter 

olaj és zsír, amely különbözik a 20 01 25-től 20 01 26* max. 10 liter 

veszélyes anyagokat tartalmazó festékek, tinták, ragasztók és 

gyanták 

20 01 27* max. 10 liter 

festékek, tinták, ragasztók és gyanták, amelyek különböznek a 20 

01 27-től 

20 01 28 max. 10 liter 

növényvédő szerek  20 01 19* max. 10 liter 

elemek és akkumulátorok, amelyek között a 16 06 01, 16 06 02 

vagy a 16 06 03 kódszám alatt felsorolt elemek és akkumulátorok is 

megtalálhatók 

20 01 33*  

fénycsövek és egyéb higanytartalmú hulladékok 20 01 21*  

kiselejtezett elektromos és elektronikus berendezések, amelyek 

különböznek a 20 01 21, 20 01 23 és 20 01 35 

20 01 36 max. 2 db 

A hulladékgyűjtő udvar kapujában információs tábla tájékoztatja a beszállítót az 

elhelyezhető hulladékfajtákról és mennyiségekről, valamint a nyitvatartási rendről.  

A hulladékudvarban nem vesznek át kommunális hulladékot (vegyes háztartási hulladék), 

illetve palát, kátránnyal szennyezett hulladékot, laborvegyszert és robbanásveszélyes 

anyagokat.  

A kommunális hulladékártalmatlanító hely nyitvatartási ideje:  

Hétfőtől – péntekig 07,00-17,00; Szombaton 8,00 – 17, 00 óráig 

Ártalmatlanítási díj: 12 Ft / kg + áfa 

 

 

 

1. Bio hulladék elhelyezése a Nagykőrös 114/43. hrsz.- on kialakított komposztáló telepen 

lehetséges. 

EWC kód Megnevezés  

02 01 03  hulladékká vált növényi szövetek  

02 01 07  erdőgazdálkodási hulladékok  

02 03 01  mosásból, tisztításból, hámozásból, centrifugálásból és más szétválasztásokból származó 
iszapok  

02 03 04  fogyasztásra, illetve feldolgozásra alkalmatlan anyagok  

02 03 05  folyékony hulladékok keletkezésük helyén történő kezeléséből származó iszapok  

02 06 01  fogyasztásra vagy feldolgozásra alkalmatlan anyagok  

02 06 03  folyékony hulladékok keletkezésük helyén történő kezeléséből származó iszapok  

02 07 01  a nyersanyagok mosásából, tisztításából és mechanikus aprításából származó hulladékok  

02 07 02  szeszfőzés hulladéka  



11 

 

02 07 04  fogyasztásra vagy feldolgozásra alkalmatlan anyagok  

02 07 05  folyékony hulladékok keletkezésük helyén történő kezeléséből származó iszapok  

19 08 05  települési szennyvíz tisztításából származó iszapok  

20 01 08  biológiailag bomló konyhai és étkezdei hulladékok  

20 02 01  biológiailag lebomló hulladékok  

20 03 02  piacokon keletkező hulladék  

 

A bio hulladékkezelő telep nyitvatartási ideje:  

Hétfőtől – péntekig 08,00-15,00; Szombaton 8,00 – 14, 00 óráig 

Hulladékkezelési díj: 5 Ft / kg + áfa. 

 

A beszállító köteles a hulladék eredetét, származási helyét, főbb összetevőit, szállítás 

idejét, fuvareszköz forgalmi rendszámát és a Hírös Hulladékgazdálkodási Kft. által kért 

egyéb információt a szállítólevélen feltüntetni. 

 


